

## حمایت آمریکا از صهیونیستها، بزرگترین حمایت از تروریسم است



فعال فرهنگی تالش تأکید کرد: حمایت کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی و عدم اتحاد مسلمانان بر سر این موضوع، یک مانع جدی برای بیرون کردن رژیم صهیونیستی از فلسطین است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "سیده پریسا پورسیدیان" فعال فرهنگی از تالش، در وبینار طوفان الاقصی 10 با عنوان «نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین» که به همت معاونت ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: مسئله فلسطین و رژیم اشغالگر قدس، یکی از مهمترین مسائل مطرح جهان به شمار می‌آورد.

وی اظهار داشت: بیش از هفت دهه است که رژیم صهیونیستی مشکلاتی را برای جهان اسلام و به ویژه مردم فلسطین ایجاد کرده است، اما حمایت کشورهای غربی از رژیم صهیونیستی و عدم اتحاد مسلمانان بر سر این موضوع، یک مانع جدی برای بیرون کردن رژیم صهیونیستی از فلسطین است.

پورسیدیان گفت: امام راحل بارها خطر توسعه رژیم صهیونیستی و عدم اکتفای آن به مرزهای فعلی را

گوشزد کردند و همواره بازگشت به اسلام و متحد شدن را از شروط نجات فلسطین و جلوگیری از امیال توسعه طلبانه صهیونیستها برشمردند و تأکید کردند که هدف اصلی اسرائیل، نابود کردن اسلام است و برای مقابله با آن باید هر نوع اختلاف را کنار گذاشت.

وی افزود: امام راحل فرمودند روز قدس روز اسلام است و باید آن را احیا کرد، مسئله قدس مسئله ای شخصی نیست، بلکه متعلق به کل جهان اسلام و موحدین در حال و آینده است. امروز همه قدرتها دست به دست هم داده‌اند تا نگذارند فلسطینی‌های مسلمان به هدف خود برسند و تنها راه این است که برادران فلسطینی هرچه سریعتر عاملین فساد را نابود و ریشه استعمار را در منطقه بخشکانند تا آرامش به منطقه بازگردد و روزی بتوانیم در قدس نماز بخوانیم.

فعال فرهنگی تالش تصریح کرد: مسئله فلسطین و آزادسازی آن از شر رژیم غاصب صهیونیستی یکی از موضوعات کلیدی و پرتکرار در بیانات رهبر معظم انقلاب است و ایشان همواره مسئله فلسطین را مسأله اول جهان اسلام قلمداد می‌کنند.

وی خاطرنشان کرد: سیاست عمده استکبار و صهیونیستها، کمرنگ کردن مسئله فلسطین در ذهنیت جوامع مسلمان و به فراموشی سپردن آن است، شهرک‌سازیهای ظالمانه، ویران کردن خانه‌های مردم در راستای یهودی‌سازی برای این است تا ریشه‌های اسلام را از فلسطین قطع کنند.

پورسیدیان تأکید کرد: حمایت آمریکا از صهیونیستها، بزرگترین حمایت از تروریسم است؛ ترفند معامله قرن که به وسیله آمریکا و اذنا بش زمینه‌سازی شد، جنایتی در حق جامعه بشری و نه فقط ملت فلسطین است.

وی تأکید کرد: مسجد الاقصی قبله اول مسلمانان خواهد ماند و روز قدس یکی از آن جلوه‌های حقیقی اتحاد و انسجام دنیای اسلام و نماد مبارزه برای آزادی فلسطین و بازگشت همه فلسطینی‌ها به کشور خویش است.

فعال فرهنگی تالش تأکید کرد: هرچا هر ملتی و هرگروهی با رژیم صهیونیستی مقابله کند، ما از آنها حمایت می‌کنیم؛ ما راه حل فلسطین را نابودی رژیم اشغالگر اسرائیل می‌دانیم و مردم فلسطین باید خودشان نظام حاکم بر کشورشان را تعیین کنند، زیرا صاحب واقعی آن سرزمین هستند.

وی خاطرنشان کرد: اسرائیل ثابت کرده است، که جز زبان زور چیز دیگری را نمی‌فهمد و با او جز با زبان قدرت یک ملت اسلامی در سراسر جهان نمی‌توان حرف زد.

پورسیدیان گفت: جنگ 33 روزه لبنان، جنگ 22 روزه، جنگ هشت روزه، جنگ 51 روزه و ... همگی صفحات درخشانی از کارنامه مقاومت هستند که موجب افتخار همه جهان اسلام و آزادیخواهان جهان هستند.

وی در پایان گفت: ایمان داریم که با ادامه مبارزات مردم مسلمان فلسطین و حمایت مردم جهان از این مردم، به فضل الهی فلسطین آزاد خواهد شد و اماکن مقدس آن به آغوش جهان اسلام بازخواهد گشت و شاهد زوال دشمنان بشریت و تمدن آمریکایی خواهیم بود.